

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

Knithouse Denmark ApS

Hesede Hovedgård 3
4690 Haslev

CVR nr. 36545836

Indsender:

Nordisk Revision godkendt revisionsinteressentskab
Algade 33B
4220 Korsør

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. maj 2017

Dirigent

Isabella Smith

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Ledelsesberetning	7
Ledespåtegning	8
Den uafhængige revisors erklæringer	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knithouse Denmark ApS
Hesede Hovedgård 3
4690 Haslev

CVR-nr.: 36545836
Stiftelsesdato: 16. februar 2015
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Isabella Smith

Revision

Nordisk Revision godkendt revisionsinteressentskab
Registrerede revisorer FSR
Algade 33B
4220 Korsør

Bankforbindelse

Danske Bank
Brogade 3
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. maj 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive postordre- og e-handelsvirksomhed med salg af garn og strikkeopskrifter til både børn og voksne.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke noteret nogen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på t.kr. 14.696. Udviklingen anses for at være forløbet som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	285.235	18.846
1. Personaleomkostninger	-236.213	-25.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.328	0
Resultat før finansielle poster	42.694	-6.735
Andre finansielle indtægter	2.942	-503
Andre finansielle omkostninger	-30.940	-22.337
Ordinært resultat før skat	14.696	-29.575
Skat af årets resultat	-3.497	3.245
ÅRETS RESULTAT	11.199	-26.330
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	11.199	-26.330
Disponeret i alt	11.199	-26.330

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	56.949	63.277
Immaterielle anlægsaktiver i alt	56.949	63.277
Anlægsaktiver i alt	56.949	63.277
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	662.322	271.636
Forudbetalinger for varer	18.430	964
Varebeholdninger i alt	680.752	272.600
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	159
Skatteaktiv	0	3.245
Andre tilgodehavender	0	39.521
Tilgodehavender i alt	0	42.925
Likvide beholdninger	1.837	14.643
Likvide beholdninger i alt	1.837	14.643
Omsætningsaktiver i alt	682.589	330.168
AKTIVER I ALT	739.538	393.445

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-15.131	-26.330
Egenkapital i alt	34.869	23.670
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	252	0
Hensatte forpligtelser i alt	252	0
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	99.000	135.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.902	122.101
Gæld til tilknyttede virksomheder	396.328	111.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.187	583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	704.417	369.775
Gældsforpligtelser i alt	704.417	369.775
PASSIVER I ALT	739.538	393.445

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6. Nærtstående parter

Noter

	2016	2015	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0	
	2016	2015	
Lønninger	235.925	25.581	
Andre omkostninger til social sikring	288	0	
	<u>236.213</u>	<u>25.581</u>	
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
2. Immaterielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo		<u>63.277</u>	
Anskaffelsessum, ultimo		<u>63.277</u>	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Årets af- og nedskrivninger		<u>-6.328</u>	
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-6.328</u>	
Bogført værdi, ultimo		<u><u>56.949</u></u>	
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
3. Egenkapital			
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-15.131	-15.131
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-15.131</u>	<u>34.869</u>

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Nærtstående parter

Knithouse Denmark ApS har gennemført følgende transaktioner med nærtstående parter:

Allokering af lønomkostninger fra Isabella Smith ApS, Haslev med kr. 235.925. Allokeringen har fundet sted ud fra et fordelingsprincip med udgangspunkt i en opgørelse af det anvendte resurseforbrug.

Moderselskab: Maison Belle Holding ApS, Haslev